DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GINÁSTICA NA ESCOLA:
RELATO DE EXPERIÊNCIA COM MENINAS DO 6º ANO NA OFICINA CULTURA,
CORPO E MOVIMENTO de autoria de FERNANDA VITÓRIA BEZERRA DA SILVA,
ESTHER MENDES CORREIA, MARIA YASMIN SOUZA FREITAS, LETÍCIA EMANUELY
DA SILVA, ROBERTA DE GRANVILLE BARBOZA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e
o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142232

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142232